Ⅳ　パートナーシップ協定書、実行委員会の運営要綱及び実行委員会名簿
１　第４次基本計画第１次改定に向けた「みたかまちづくりディスカッション」の実施に関する協定書

第５章　資料編

ー 88 ー

第５章　資料編

ー 89 ー

（設置）

第１条 第４次基本計画第１次改定に向けた「みたかまちづくりディスカッション」（以

下「ディスカッション」という。）を円滑に実施するため、第４次基本計画第１

次改定に向けた「みたかまちづくりディスカッション」実行委員会(以下「実行委

員会」という。）を置く。

（所掌事務）

第２条 実行委員会は、次に掲げる所掌事務を掌る。

（１）ディスカッションの実施に関すること。

（２）ディスカッションの成果及びその手法の効果の検証・評価に関すること。

（３）ディスカッションの実施状況を市民に公開すること。

（構成）

第３条 実行委員会は、特定非営利活動法人みたか市民協働ネットワークによる委員を

もって構成する。

（委員の任期）

第４条 委員の任期は、平成 28 年３月 31 日までとする。

（役員）

第５条 実行委員会に、次に掲げる役員を置く。

（１）委員長

（２）副委員長 ３人以内

（委員長）

第６条 委員長は、実行委員会を総理し、副委員長は、委員長を補佐する。

２ 委員長不在のときは、副委員長がその任務を代理する。

（会議）

第７条 実行委員会の会議は、定例的に開催する

２ 実行委員会の会議は、委員長が招集し、議長となる。

３ 実行委員会の会議は、第２条に規定する事項について協議及び検討する。

４ 実行委員会の会議の議事は、出席者の過半数をもって決し、可否同数のときは、議

  長の決するところによる。

 （作業部会）

第８条 実行委員会は、ディスカッションの運営を行うため、作業部会を開くことがで

きる。

 （事務局）

第９条 実行委員会に事務局を設置する。

附 則

この要綱は、平成 27 年７月 15 日から施行する。

２　第４次基本計画第１次改定に向けた「みたかまちづくりディスカッション」
実行委員会運営要綱

第５章　資料編

ー 90 ー

３　みたかまちづくりディスカッション実行委員会　名簿

氏名 氏名

1 星　野　愼　児　◎ 15 中　川　正　機

2 吉　田　純　夫　○ 16 小　林　義　男

3 須　藤　金　一　○ 17 森　田　雅　洋

4 須　藤　真　弘　○ 18 吉　野　貴　久

5 正　満たつる子　　 19 川　上　　　洋

6 埴　村　貴　志　　 20 駒　林　徹　彦

7 宮　川　　　齊　　 21 石　井　　　徹

8 小　澤　敏　男　　 22 冨　澤　　　剛

9 鈴　木　千賀子　　 23 根　岸　隆　好

10 岡　田　裕　一　　 24 新　原　千枝実

11 倉　林　孝　明　　 25 平　山　將　成

12 物　江　純　子　　 26 瀬　尾　太　一

13 山　田　義　剛　　 27 中　嶌　友　美

14 横　山　哲　也　　 28 三　島　友　樹

＊◎は実行委員長、○は副実行委員長

　実行委員会のメンバーは、三鷹青年会議所、三鷹商工会青年部、ＪＡ東京むさし三鷹地区青壮年部、
住民協議会、大学生、ＮＰＯ等の多様な団体で構成した。

まちづくりディスカッション事務局

ＮＰＯ法人みたか市民協働ネットワーク 安達徹、岩本祐樹、高橋由紀子

三鷹市企画部企画経営課 齊藤大輔、吉田賢、半田知冴、山地秀享

第５章　資料編

ー 91 ー